政协宿松县委员会办公室文件
松协办〔2017〕3号

关于召开县政协九届二十三次常委会议的通知

各位常委：

    经县政协九届三十四次主席会议研究，决定召开县政协九届二十三次常委会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

1月12日（星期四）,上午8:30开始,会期一天。

二、会议地点

    孚玉山宾馆二号楼四楼会议室。

三、会议议程

1、听取县政协第十届委员会组织工作情况的报告；

2、协商决定县政协第十届委员会委员名单；

3、审议通过关于召开县政协十届一次会议的决定；
4、审议县政协十届一次会议建议议程；
5、审议县政协十届一次会议日程安排（草案）；

6、审议通过县政协十届一次会议主席团常务主席名单；

7、审议通过县政协十届一次会议主席团、秘书长建议名单；
8、审议通过县政协十届一次会议秘书处各组负责人名单；
9、审议通过县政协十届一次会议报告人名单；
10、审议通过县政协十届一次会议提案审查委员会组成人员名单；
11、审议通过县政协十届一次会议委员分组办法、分组召集人名单；
12、审议通过县政协十届一次会议委员分组名单；
13、审议通过县政协十届一次会议列席人员、列席单位名单；
14、审议关于表彰优秀委员、优秀提案、先进承办单位和个人、优秀宣传工作者的决定；
15、听取被评单位整改工作情况汇报，开展民主测评，审议通过被评单位民评工作情况报告；

16、审议通过常务委员会工作报告；
17、审议通过提案工作情况报告。
四、参会人员

县政协常委会全体组成人员；各专委会主任，机关各室、办负责人列席会议。

五、会议要求
1.请与会人员准时参加会议；

    2.会议原则上不准请假。因特殊原因不能出席会议的，请于1月11日上午12时前向县政协秘书长履行请假手续；

    3.请县电视台、宣传信息中心派员参加会议；

    4.未明事项请与县政协办公室联系，电话：7821454。

 宿松县政协办公室

2017年1月9日

发：政协全体常委，各专委会主任。
抄送：王华书记，王赵春县长，罗敏副书记，金玉常务副县长，

      本会主席、副主席、秘书长，县电视台，县宣传信息中心。
— 1 —
— 4 —
— 5 —